
 

Cantine scolaire, garderie et 

garderie mercredi matin 

Tarifs 

Année scolaire 2018-2019 

 
 

 

Frais d’accès au service de cantine, garderie et garderie du mercredi 

matin : 

12€ pour un enfant 

Si 2 ou 3 enfants de la même famille : 18 € 

Si plus de 3 enfants de la même famille : 24 € 

 

 

Repas - Alimentation : 

Repas cantine scolaire : 3,90€ 

Tarif repas majoré : 7.80€ (Réservation faite hors délais) 

 

Gouter : 1.00€ 

 

 

Garderie : 

Garderie du midi : 1,60€ (tarif unique) 

Garderie matin et soir par ¼ d’heure : 0,40€ (tout ¼ commencé est dû) 

 

Soit pour un repas avec garderie pris à la cantine de Villard St Pancrace : 

5,50€ pour un enfant. 

Si plusieurs enfants de la même famille inscrits le même jour à la cantine : 5€ 

à partir du deuxième enfant. (repas 3.40€ et garderie 1.60€) 

 

 

Garderie du mercredi matin : 

Tarif unique de la matinée : 10€ pour un enfant et 8€ à partir du deuxième 

enfant de la famille 


